2023年11月14日

各    位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先
執 行 役 員
経営企画本部本部長

波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

 業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2023年５月 15日に公表しました 2024年３月期の通期連結業績予想につきま

して、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

（単位:百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り

当期純利益(円)

前回発表予想（Ａ） 35,500 2,100 2,350 1,500 53.23

今回修正予想（Ｂ） 33,000 1,600 2,000 1,300 46.07

増  減  額（Ｂ－Ａ） △2,500 △500 △350 △200

増  減  率（  ％  ） △7.0 △23.8 △14.9 △13.3

( 参 考 ) 前 期 実 績
( 2 0 2 3 年 ３ 月 期 )

34,074 1,912 2,392 2,040 72.45

２．修正の理由

2024年３月期の売上高は、原材料価格の高騰などによる顧客の設備投資に見直しがあったほか、部材の調

達難による納期の長期化などから売上時期が後ろ倒しとなる案件もあり、業績予想を下回る見込みとなりま

した。利益面につきましても、売上計画未達による減益に加えて材料費の高騰による不採算案件の引当など

もあり、業績予想を下回る見込みです。

以上の理由により、2023年５月 15日に公表しました業績予想を修正いたします。

なお、受注高については、熱交換器事業の大型案件などにより、当初予想 37,000百万円から 1,000百万円

(2.7%)増加の 38,000百万円となる見込みです。

以 上

本資料に記載されている業績目標は、当社が現在入手している情報及び合理的と判断する一定の前提に基づいており、

その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能

性があります。